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BODEGA ITEM LINEA - CATEGORIA - TIPO UNIDAD STOCK COSTO TOTAL ULT. COM.

BODEGA PRINCIPAL BUJIAS NGK (P4-B1), CALIENTE-NO SUPLEXGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 30,00 1,6070 48,2100 1,6070

BODEGA PRINCIPAL BUJIAS NGK (P4-B1), MAZDA BT50 2.2 8V, AVEO 1.5I, CHEVY TAXI, CHEVROLET CORSA TODOSGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 10,00 1,6510 16,5100 1,6510

BODEGA PRINCIPAL BUJIAS NGK (P4), ROSCA 10MM FINA GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 65,00 1,3400 87,1000 1,3400

BODEGA PRINCIPAL BUJIAS NGK (P4), MOTO HONDA-KAWASAKI-SUZUKI 250-650 HPGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 15,00 2,5670 38,5050 2,5000

BODEGA PRINCIPAL BUJIAS NGK BMW 650 - HONDA 250, 750 - KAWASAKI 400, 750 - KTM 600 (P4-B1), ROSCA 12MMGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 170,00 1,2069 205,1688 1,2050

BODEGA PRINCIPAL KIA PREGIO, (P6-B2), H100, TERRANCAN, CARNIVAL DI, L200, H1, CAUCHO DENTRO (AO5190)(RB187C)(ML42040)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 19,00 2,0976 39,8541 2,0530

BODEGA PRINCIPAL HINO AK, GH, GD, (P6-B2) MODERNO 20/1 GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 40,00 5,1553 206,2125 5,0500

BODEGA PRINCIPAL DMAX DIESEL 2.5-3.0 ANTIGUA, (P6-B2) NISSAN SENTRA B-13, B-14GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 12,00 1,6100 19,3200 1,6100

BODEGA PRINCIPAL FOTON VIEW CS2 2.8, (P6-B17) JAC SUNRAY 2.2 CHERY  CHC-613 3.5 JOYLONG H3 2.8 USE FOR MOT. CUMMINS IGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 6,8558 34,2792 6,8570

BODEGA PRINCIPAL FORD V3 5.6L, (P6-B2), ESCAPE, EXPEDITION, ECONOLINE (SC1508)(PH500)(3531)(PH20)(PH820)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 15,00 1,8695 28,0425 1,8020

BODEGA PRINCIPAL NISSAN 1200, (P6-B2), SENTRA B13 CARBURADOR, PATHFINDER, ALTIMA, TOYOTA 1600, (ML3600)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 186,00 1,4388 267,6139 1,4280

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SAIL 1.4 2012, 1.5 2018, N200, N300 (P6-B2)(SH4444)(3387)(2862)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 14,00 1,1600 16,2400 1,1600

BODEGA PRINCIPAL MAZDA BT50 GASOLINA, 1.6, 2200, 626 (P6-B2) (AO3593) FORD COURIER, JACK T8GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 91,00 1,4025 127,6275 1,3830

BODEGA PRINCIPAL GREAT WALL WINGLE 2.8 DI, LUV DIESEL (P6-B2), (20X1.5), JAC T8GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 4,00 2,2800 9,1200 2,2800

BODEGA PRINCIPAL VOLKSWAGEN GOL, (P6-B2),GOLF, JETTA, PASSAT, POLO, VENTO (DOBLE VALVULA) HILUX 2.7, (AO5548 CORTO)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 35,00 1,7180 60,1300 1,6960

BODEGA PRINCIPAL DMAX GAS 3.5-2.4, AVEO,(P6-B2), CORSA, EMOTION,SAN REMO, OPTRA, ASTRA, ZAFIRA (2862)(2841),EVOLUTIOGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 310,00 1,0964 339,8763 1,0530

BODEGA PRINCIPAL LUV CARBURADOR, RODEO, (P6-B2), HONDA CIVIC, ACCORD, HYUNDAI ACCENT, VERNA, (7317), MATRIXGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 226,00 1,1175 252,5550 1,0750

BODEGA PRINCIPAL VITARA, GRAN VITARA, (P6-B2) FORSA 2, SPARK, THERIOS, TOYOTA 2700, (966)(AO2825),NIVA, MAZDA 3 2006GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 176,00 1,1390 200,4585 1,0700

BODEGA PRINCIPAL RENAULT CLIO, MEGANE, LOGAN, TWINGO (P6-B2)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 15,00 1,2750 19,1250 1,2600

BODEGA PRINCIPAL SUZUKI GRAND VITARA SZ, (P6-B2), TOYOTA CAMRY 2.4 HYBRID, NISSAN CLASICO, (ML4997)(A1406)(3/4X16)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 18,00 1,2938 23,2875 1,2940

BODEGA PRINCIPAL COROLLA, (P6-B2), YARIS, TERCEL, RAV, THERIOS, (3/4X16)(2840)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 66,00 1,0790 71,2148 1,0000

BODEGA PRINCIPAL DMAX DIESEL 3.0 NUEVA 2014 (B2)(SPH650)(26X1.5), (SH4021)(ML98325)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 137,00 1,7890 245,0875 1,7850

BODEGA PRINCIPAL PICANTO, RIO, (P6-B2), SPORTAGE, SANTA FE, MURANO, XTRAIL, M4, (20X1.5)(PH2876)(2808)(AO3593)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 170,00 1,1390 193,6300 1,1200

BODEGA PRINCIPAL PALIO, FIORINO, (P6-B2), CIVIC, I-10, CERATO, RIO, SPORTAGE, MURANO (PH2867) QASQAI, PATROL, ACCENTGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 48,00 1,0515 50,4700 1,0000

BODEGA PRINCIPAL MITSUBISHI L200 2019, MONTERO SPORT 3.0 2019GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 12,00 1,3833 16,6000 1,3830

BODEGA PRINCIPAL MAZDA BT50 TURBO DI 4X4 - 4X2, (P6-B2),EXPLORER, FORD 150, TOYOTA STOUT,LAND CRUISER, (C7984)(PH299)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 27,00 1,9810 53,4864 1,9200

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SAIL, N200, N300, SPARK GT (SPH060)(SH4444)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 30,00 1,2500 37,5000 1,2500

BODEGA PRINCIPAL HYUNDAI TUCSON, (P2-B9), KIA SPORTAGE 2005, TUCSON DIESEL, VENTURAGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 2,5433 7,6300 2,5430

BODEGA PRINCIPAL HYUNDAI ACCENT 2006-2010, RIO XCITE (P2-B9)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 15,00 2,6740 40,1100 2,6780

BODEGA PRINCIPAL KIA SOUL 2012 (P2-B19), VERNA 2020, SOLUTO XCITE, (MK92429)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 35,00 2,7676 96,8654 2,5000

BODEGA PRINCIPAL GREAT WALL M4 2015, C30 2020, (P3-B9) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 15,00 2,9600 44,4000 2,9600

BODEGA PRINCIPAL RENAULT LOGAN II 1,4,1.6, (P8-B11), SANDERO 1.4, 1.6, (MK8847)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 3,7900 18,9500 3,7900

BODEGA PRINCIPAL DUTRO 300, TOYOTA DINA, (P10-B14), DOBLE LLANTA, (PR8030), DUTRO ANTIGUOGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 1,00 9,3800 9,3800 9,3750

BODEGA PRINCIPAL TOYOTA YARIS SPORT 1.5 2019, (P2-B19), RUSH 2021GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 3,5700 17,8500 3,5700

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SPARK 2005 ADELANTE, (P4-B9), (PAB023)(MK91485)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 10,00 2,4100 24,1000 2,4100

BODEGA PRINCIPAL FOTON VIEW C2 2.8, (B19) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 8,4833 42,4167 8,0350

BODEGA PRINCIPAL HYUNDAI ACCENT RB 2011.., (P2-B9), KIA RIO RGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 40,00 2,5000 100,0000 2,5000

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SAIL 1.4 2012, (P4-B9) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 10,00 2,5500 25,5000 2,5500

BODEGA PRINCIPAL DMAX DIESEL 3.0 NUEVA 2014, (P4-B9) (MK50034)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 114,00 3,7389 426,2392 3,3210

BODEGA PRINCIPAL KIA GRAN PREGIO, (B11) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 5,6260 28,1300 5,6250

BODEGA PRINCIPAL GREAT WALL WINGLE 5-7 2.0 DIESEL 2019, (P3-B9)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 19,00 4,1128 78,1423 4,1510

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET OPTRA, (P4-B9) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 3,0800 15,4000 3,0800

BODEGA PRINCIPAL KIA PICANTO R, (P2-B11B) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 3,0800 9,2400 3,0800

BODEGA PRINCIPAL DMAX GASOLINA 3.5-2.4, (P4-B9), MITSUBISHI SPORTERO, L200, (A1518)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 2,00 3,1850 6,3700 3,1870

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET CORSA 1.3-1.6 INY, (P4-B11), (ARL8832), CORSA WINDGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 7,00 2,3400 16,3800 2,4100

BODEGA PRINCIPAL MAZDA BT50 TURBO DI 4X4, (P8-B9), TOYOTA HILUX 2.5-2.7, JAC 2.8 4X2 DI 2019,GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 9,00 5,3555 48,1995 5,3560

BODEGA PRINCIPAL ISUZU NHR, NKR, (P10-B9), CON MARIPOSA, (CA1218)(8/1)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 2,00 7,1400 14,2800 7,1400

BODEGA PRINCIPAL DMAX DIESEL 2.5-3.0 ANTIGUA (2005)(P4-B9) CILINDRICO (A1515) (24/1 CAJA)(FA7503)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 9,00 3,5700 32,1300 3,5700



BODEGA PRINCIPAL MAZDA BT50 GASOLINA, 2200 INY, (P3-B10), FORD RANGER 2.2-2.6GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 13,00 2,8560 37,1280 2,9010

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET (PT-B9) VITARA TRES PUERTAS CARBURADOR (CA163)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 3,9280 19,6400 3,9280

BODEGA PRINCIPAL VOLKSWAGEN GOL 1.6 (2010-2011), (P1-B11), SKODA FABIA 1,4GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 1,00 3,5700 3,5700 3,5710

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET GRAN VITARA 3-5 PUERTAS, (P4-B10)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 1,00 2,4600 2,4600 2,4550

BODEGA PRINCIPAL HYUNDAI CRETA, TUCSON IX, (P2-B11), KIA SPORTAGE R 2011-2017, (MK29766)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 1,00 2,2300 2,2300 2,2300

BODEGA PRINCIPAL KIA RIO X LINE, GT, LIMITED, SPORT, (P2-B9)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 27,00 3,4600 93,4200 3,3030

BODEGA PRINCIPAL GREAT WALL WINGLE DIESEL Y GASOLINA, (P3-B9)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 10,00 3,3900 33,9000 3,3900

BODEGA PRINCIPAL GREAT WALL M4, FLORIDA, (P2-B11), VOLEEX C30, TOYOTA YARIS, FLORIDGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 1,00 2,6800 2,6800 2,6780

BODEGA PRINCIPAL KIA RIO 1.5 STYLUS, (P2-B11) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 2,4533 7,3600 2,4530

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SAIL 1.5 2018, (P4-B9), GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 9,00 3,0803 27,7223 3,1250

BODEGA PRINCIPAL HYUNDAI GETZ 1.3 2002, 1.6, (P2-B11), (MK24086)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 2,4500 7,3500 2,4500

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET AVEO, CHEVY TAXI, (P4-B9), EMOTIONGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 15,00 2,4500 36,7500 2,4500

BODEGA PRINCIPAL HINO AK-GD (AA1313-AA1307) KIT, (B14) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 2,00 19,9100 39,8200 19,9100

BODEGA PRINCIPAL HINO GH-FG (AA1325-AA1330) KIT, (B14) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 11,00 18,8425 207,2675 17,7760

BODEGA PRINCIPAL HIGHLANDER HYBRID,  (P2-B18),COROLLA, YARIS, FORTUNER, RAV, HILUX 2.7, JACK T6, VOLEEX C30GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 2,9700 8,9100 2,9700

BODEGA PRINCIPAL HYUNDAI VERNA 1.4 MPI 2020, KIA SOLUTO XCITE 1.4 MPI 2019GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 4,0160 20,0800 4,0160

BODEGA PRINCIPAL HYUNDAI TUCSON 2.0, (P2-B18), KIA RIO XCITE, SPORTAGE, CERATO, VERNAGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 5,00 2,4540 12,2700 2,4540

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SPARK LT 2006-2019, (P2-B14)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 2,8575 8,5725 2,8550

BODEGA PRINCIPAL UNIVERSAL G12-G6, (P12) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 130,00 0,5350 69,5500 0,5350

BODEGA PRINCIPAL KIA PREGIO, KARENS, H100, (P6-B16)TERRACAN DI, NLR, NLR, (FC407)(FC1203)(MF4886) KIA K 2700GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 6,00 2,9017 17,4100 2,9010

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET VITARA, (P11-B19)(MF94925), PRADO, (9070)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 4,00 2,9000 11,6000 2,9010

BODEGA PRINCIPAL HINO FC EURO 3, ISUZU FTR, FSR, (B2), DUTRO DOBLE LLANTAGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 15,00 1,7854 26,7813 1,7850

BODEGA PRINCIPAL HINO AK, GH, GD, (P6-B16), (PRZC11682) ADELANTEGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 31,00 2,9500 91,4500 2,9500

BODEGA PRINCIPAL DMAX DIESEL 2014, TOYOTA HILUX 2.7, HIACE 3.0 DIESEL (FF1111), (HK5040B), ORIGINAL, (F11112)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 12,00 2,9008 34,8100 2,9010

BODEGA PRINCIPAL DMAX DIESEL 3.0 NUEVA 2014 KIT FILTROS DIESEL, (P6-B16) NLR 511 EURO 4 2020GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 104,00 5,3621 557,6556 5,3560

BODEGA PRINCIPAL MAZDA BT50 TURBO DI 4X4 - 4X2,(P6-B16), SPORTERO DI, TOYOTA DINA, COASTER, (SFC190), L200GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 22,00 2,9013 63,8293 2,9010

BODEGA PRINCIPAL HINO DUTRO ANTIGUO, (MF1183)(FC033)(P033)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 4,00 2,5000 10,0000 2,5000

BODEGA PRINCIPAL DMAX DIESEL 2.5-3.0 ANTIGUA (P6-B16) TRAMPA DE AGUAGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 6,00 2,3217 13,9300 2,3210

BODEGA PRINCIPAL GREAT WALL WINGLE 2.8 DI, (P6-B16), HAVAL H5 2.5 DI, MAHINDRA (FC2904)(AS200SP)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 33,00 3,6588 120,7388 3,5800

BODEGA PRINCIPAL NISSAN SENTRA B13 CURVO, (P12-B16)(ALG312)(MF5237)(50/1)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 2,00 1,9650 3,9300 1,9640

BODEGA PRINCIPAL WINGLE 2.8 DI, HINO 500 FC, GD, GH, FF, FG, (P6-B2)(034) (NHR 2 FILTROS)(5138), FTR, (CORTO)(FC1501)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 6,00 1,8033 10,8200 1,8030

BODEGA PRINCIPAL WINGLE 2.8 DI, HINO 500 FC, GD, GH, FF, FG, (P6-B2)(034)(NHR DOS FILTROS)(MF3627), FTR, DMAX ANTIGUAGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 63,00 1,7625 111,0375 1,7850

BODEGA PRINCIPAL GRAND VITARA 3-5 PUERTAS, (P12-B16) MAZDA 323(MF5982)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 2,5433 7,6300 2,5440

BODEGA PRINCIPAL DMAX GASOLINA 3.0-2.4,(50/1) (P12-B16), CORSA, ASTRA, VIVAN, ZAFIRA, EVOLUTION, C30GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 1,7833 5,3500 1,7830

BODEGA PRINCIPAL AVEO, CHEVITAXI, (P12-B16), (SENSOR), OPTRA, SPARK, EMOTION, JAC T6 GS, (40/1)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 56,00 1,6575 92,8188 1,5620

BODEGA PRINCIPAL RODEO, GREAT WALL HAVAL, NISSAN B14-B15, (MF4777)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 13,00 1,8923 24,5993 1,8920

BODEGA PRINCIPAL MAZDA BT50 GASOLINA, 2200 INY, (P12-B16), FORD RANGER 2.2-2.6, (MF85152)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 10,00 2,6779 26,7792 2,6780

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SAIL 1.4 2012, (P6-B16) GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 4,00 2,1425 8,5700 2,1420

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET SAIL 1.5 2018-2019, (P6-B16), CAVALIER 1.5 2018GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 4,00 2,1425 8,5700 2,1420

BODEGA PRINCIPAL CHEVROLET LUV V6, TROOPER, (P6-B16), RODEO, PEUGEOT 306, (2021), N200, N300, (AF408)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 12,00 1,8800 22,5600 1,8800

BODEGA PRINCIPAL RACORD (B2) SIN VISOR CORTO, HINO GD, GH, FG, (R60), (1901)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 6,00 4,5967 27,5800 4,5960

BODEGA PRINCIPAL HINO AK, GH, 500 FC SEPARADOR DE AGUA, (P6-B16) ATRAS, (1790)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 12,00 3,0550 36,6600 3,1200

BODEGA PRINCIPAL FOTON VIEW CS2 2.8, TUNLAND I & C (P6-B19)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 2,00 5,5800 11,1600 5,5804

BODEGA PRINCIPAL RACORD SIN VISOR LARGO, ISUZU NKR, NMR, (P6-B2) NPR, NQR, HINO 500 FC, GH, FG (R60T), (SFC1306-10)GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 6,0700 18,2100 6,0710

BODEGA PRINCIPAL FILTRO DE ACEITE HINO GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 38,00 4,9550 188,2900 5,0000

BODEGA PRINCIPAL LIQUIDO DE FRENODOT3 PINTA 36/1 GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 196,00 3,1387 615,1899 3,0350

BODEGA PRINCIPAL WILITA LIMPIA CARBURADOR 600ML GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 24,00 2,4550 58,9200 2,4550

BODEGA PRINCIPAL TOYOTA HILUX 1600ANTIGUA CL186 GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 4,00 1,7850 7,1400 1,7850



BODEGA PRINCIPAL HELLA SILICONA 85G 12/1 GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 240,00 1,8296 439,1112 1,7850

BODEGA PRINCIPAL AO4968  TOYOTA RAIZE 1.2L 2022 GENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 3,00 1,2933 3,8800 1,2940

BODEGA PRINCIPAL AFS127-1  SEPARADOR AGUA CON VALVULAGENERAL-GENERAL-GENERAL UNIDAD 14,00 5,9079 82,7108 6,0700

TOTAL: 7209.3392


